
ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01
                                                                                                                                                         

 
 

 

 
Assistência Social –  CMAS  

 

                                                        
      

                                                            
 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1049Ano: 005

Terça-feira 27 de Abril de 2021

 

 
 

  
  
  

 

 

                                  
                                   

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  
                      

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILANDIA

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

MODALIDADE PREGÃO (ELETRONICO)

 

PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2021

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

 

018/2021

 

OBJETO:

 

Aquisição de um veículo caminhão compactador acoplado com coletor de lixo 
e equipamentos, visando atender as necessidades da população do Município de 
Anaurilândia/MS,

 

referente ao convênio nº 882992/2019,

 

conforme descrito no Anexo I 
–

 

Termo de Referência, deste Edital .

 

DATA E HORÁRIO

 

DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

 

07:00

 

horas do dia 
20/04/2021 às 07:30 horas do dia 10/05/2021. 

 

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:

 

08:00 horas 
do dia 10/05/2021.

 

DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DAS DISPUTAS:

 

09:30 horas

 

do dia 10/05/2021.

 

O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no

 

Departamento 
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

 

pelo telefone

 

(67) 3445-1110,

 

e pelo e-
mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br,

 

no horário das 8:00h às 13:00 e pelo endereço 
eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br, e na plataforma bllcompras.com

  

Anaurilândia –

 

MS, 20

 

de Abril

 

de 2021.

 

Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva

 

PREGOEIRA

 
 


		2021-04-27T08:03:57-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168




